
OSNUTEK

Na podlagi 189., 222. in 238. člena statuta občine
Ljubljana-Šiška (Uradni list SRS, št. 2-/78) je skupščina občine
Ljubljana—Šiška na skupnem zasedanju zbora združenega
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora
dne sprejela

ODLOK
o prenehanjo veljavnosti odloka o izvršnem svetu skup-
ščine občine Ljubljana—Šiška

I.člen
Odlok o izvršnem svetu skupščine občine Ljubljana—Šiška

(Uradni list SRS, št. 34-1015/74) preneha veljati z dnem
uveljavitve tega odloka.

2.člen
Dokler ne bo s posebnimi odloki skupščina pooblastila izvršni

svet glede odločanja in pristojnosti občine izvršni svet:
— daje soglasje k spremembi namembnosti poslovnih prostorov,
— daje soglasje k odprodaji stanovanjskih hiš, stanovanj in

poslovnih prostorov in družbene lastnine v uporabi občine
— daje soglasje oziroma mnenja in pripombe k samoUpravnim

aktom delovnih in drugih organizacij, kadar je tako soglasje
predpisano

— potrjuje predloge komisije za urejevanje nedovoljenih gradenj
po merilih, ki jih sprejme občinska skupščina ali mestna
skupščina

— potrjuje izračune sklada za komunalno urejanje zemljišč, o
plačilu stroškov ureditve in priprav stavbnega zemljišča

— potrjuje investicijske programe predvidenih gradenj osnovnih
šol in vzgojno varstvenih zavodov

— sprejema sklepe o graditvi in financiranju objektov iz sredstev
občinskega proračuna v

— izbira izvajalcedel in imenuje nadzorne organe
— odobrava odpise družbenih obveznosti občanov na precHog

davčne uprave
— odloča o pridobitvi in odtujitvi nepremičnin, kadar je ena od

pogodbenih strank občina
— odloča o ugodnejšem načinu izplačila odškodnine prejšnjim

lastnikom nacionaliziranih nepremičnin
— odloča o prenosu pravice uporabe nepremičnin od občine na

krajevne skupnosti ter na prosvetno kulturne, socialno zdrav-
•N stvene in družbeno političneorganizacije indruštva

— odloča o spremembi namembnosti kmetijskih zemljišč iz
drugega in tretjega odstavka 10. člena zakona o kmetijskih
zemljiščih (Uradni list SRS št. 26/73) če je ta v skladu z
občinskim prostorskim planom in če je k spremembi poslala
soglasje kmetijska zemljiška skupnost

— določi izvedbo fluorografskih in družbeno splošnih zdravstve-
nih akcij

— daje soglasje k spremembi namembnosti stanovanjskih hiš in
stanovanj v poslovne prostore.

' ' - ' .' . 3 . č l e n ' ' •• ' • , ' • - '•""••"••'/

Izvršni svet sprejme poslovnik s katerim podrobneje uredi
organizacijo in način svojeqa dela, sklicevanje in potek sej, način
ustanovitve in delo odborov, komisij in drugih delovnih teles, način
uresničevanja odgovornosti upravnih organov in strokovnih služb
do izvršnega sveta, način uresničevanja javnosti dela in druga za
njegovo delo pomembna vprašanja.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu

SRS.
Štev.: Datum: .-',

PREDSEDNIK SKUPŠČINE
.V OBČINE LJUBUANA-ŠIŠKA

, Franc DEJAK I. r.

O B RAZLOŽ ITEV: -< U

Podlaga za sprejem tega odloka je v 5. člemu zakona o sistemu
državne uprave o izvršnem svetu skupščine SRS, ki pravi, da se s
statutom občine podrobneje določijo funkcije izvršnega sveta,
občinske skupščine ter način njihovega uresničevanja.

V statutu občine Ljubljana-Šiška (Uradni list SRS, št. 2/78)
so opredeljene funkcije izvknega sveta in način njihovega uresniče-
vanja, opredeljen ni le poslovnik, katerega pa opredeljuje 3. člen
predlaganega odloka, na osnovi katerega naj bi izvršni svet imel
možnost urediti svoje poslovanje.

V 2. členu predlaganega odloka pa so opredeljene zadeve, ki se
urejajo s posameznimi materialnimi odloki, ki pa še niso sprejeti in
se zagotavlja kontinuiteta dela izvršnega sveta, in v tem smislu
razbremenjuje skupščino oziroma zbore skupščine.

STATUTARNA KOMISIJA


